

CC-EJENDOMME VEJLE ApS

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2020

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CC-EJENDOMME VEJLE ApS
Ledavej 30
7100 Vejle

CVR-nr: 34612714
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 68.659, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.233.359. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-7.646
Andre driftsomkostninger		-13.312	-16.812
Resultat af ordinær primær drift		-13.312	-24.458
Andre finansielle indtægter		100.699	106.600
Øvrige finansielle omkostninger		-1.735	-5.585
Ordinært resultat før skat		85.652	76.557
Skat af årets resultat	1	-16.993	-20.567
Årets resultat		68.659	55.990
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	108.000
Overført resultat		-41.341	-52.010
I alt		68.659	55.990

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		3.375.632	3.383.181
Tilgodehavender i alt		3.377.632	3.383.181
Likvide beholdninger		877	1.877
Omsætningsaktiver i alt		3.378.509	3.385.058
Aktiver i alt		3.378.509	3.385.058

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		2.823.359	2.864.700
Forslag til udbytte		110.000	108.000
Egenkapital i alt		3.233.359	3.272.700
Skyldig selskabsskat		0	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.150	103.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.150	112.358
Gældsforpligtelser i alt		145.150	112.358
Passiver i alt		3.378.509	3.385.058

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	2.864.700	108.000	3.272.700
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-41.341	110.000	68.659
Egenkapital, ultimo	300.000	2.823.359	110.000	3.233.359

Hans Christensen og Søren Christensen ejer begge mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 27.993 i selskabsskat.

	2019	2018
	kr.	tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	20.000	20
Regulering tidligere år	-3.007	1
	16.993	21

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.